
CtStáO ̂ Ut A«d(Í2Q

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII ■ MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL
CNPJ 06.447.833/0001-81

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 004/2021

Objeto; Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de escritório de
advocacia para consultoria e acompanhamento das demandas administrativas e jurídicas do
município em todas as instâncias, atendendo assim as necessidades das diversas
secretarias do município de Pio XII/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pio XII, Estado do Maranhão, Sr.
Telson da Cruz Oliveira - Secretário Municipal de Administração, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da
empresa: CARLOS SÉRGIO DE CARVALHO BARROS ADVOGADOS ASSOSSIADOS,
inscrita no CNPJ sob n° 17.285.931/0001-86, com sede na Rua do Acapu, Quadra 1, n"" 08,
Ed. Carlos de Medeiros Barros, Jardim Renascença, Bairro São Francisco, São Luís -
MA, considerada vencedora do certame com proposta com o valor de R$ 210.000,00
(Duzentos e dez mil reais), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 02/06/2021.

HOMOLOGADO PARA:

CARLOS SÉRGIO DE CARVALHO BARROS ADVOGADOS ASSOSSIADOS, CNPJ
17.285.931/0001-86.

VALOR HOMOLOGADO: R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mil reais).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e

Administrativo.

Pio XII - MA, em 02 de junho de 2021.

leíson da Cruz Oliveira
Secretário Municipal de Administração

Rua Senador Vitorina Freire, SN, Centro, Pia Xll/MA - CEP 65.707-000.




